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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024 - VILLES DE DÉPART

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLES DE DÉPART 

AJACCIO VOIR LES COLONIES AU DÉPART D’AJACCIO

BASTIA VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE BASTIA

BORDEAUX VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE BORDEAUX

CAEN VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE CAEN

CAYENNE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE CAYENNE

FORT DE FRANCE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE FORT DE FRANCE

LE MANS VOIR LES COLONIES AU DÉPART DU MANS

LILLE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE LILLE

LYON VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE LYON

MAMOUDZOU VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE MAMOUDZOU

MARSEILLE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE MARSEILLE

MONTPELLIER VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE MONTPELLIER

NANCY VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE NANCY

NANTES VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE NANTES

ORLÉANS VOIR LES COLONIES AU DÉPART D’ORLÉANS

PARIS VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE PARIS

PAU VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE PAU

POINTE A PITRE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE POINTE A PITRE

POITIERS VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE POITIERS

RENNES VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE RENNES

ROUEN VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE ROUEN

ST DENIS DE LA RÉUNION VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE ST DENIS DE LA RÉUNION

STRASBOURG VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE STRASBOURG

TOULOUSE VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE TOULOUSE

TOURS VOIR LES COLONIES AU DÉPART DE TOURS

Pour faciliter votre choix, retrouvez ci-dessous le tableau interactif des départs (avec transports) de toutes les villes 
de France des colos juillet et août.

INFO+ : 
EPAF propose également des séjours de proximité sans transports (7 jours).
N’hésitez pas à les consulter sur notre site. 

https://www.epafvacances.fr/colonie/liste
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

AJACCIO

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 8261 GRECE 15/17 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 8266 SICILE 12/14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 8271 PAYS DE GALLES 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8273 HONGRIE/SLOVAQUIE/REPUBLIQUE TCHEQUE 12/14 ALTIA

Août longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE
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BASTIA

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 8261 GRECE 15-17 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 8266 SICILE 12/14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 8271 PAYS DE GALLES 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8273 HONGRIE/SLOVAQUIE/REPUBLIQUE TCHEQUE 12/14 ALTIA

Août longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE

BASTIA
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BORDEAUX

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août moyenne durée 12 France 1203 LIRE 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 1204 MIMIZAN 10/13 EPAF

Juillet moyenne durée 12 France 2203 LA POUZAQUE 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Juillet longue durée 19 France 2236 LES SABLES D'OLONNE 6/11 OUL

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Juillet longue durée 19 France 4242 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 France 4243 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 Etranger 7231 ITINERANT HONGRIE SLOVAQUIE 12-14 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 7235 ESPAGNE 12-14 DJURINGA JUNIORS

Août longue durée 19 Etranger 7235 ESPAGNE 12-14 DJURINGA JUNIORS

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7245 ITALIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8254 CROATIE 15-17 ZIGO

Juillet longue durée 19 Etranger 8287 GRECE 15-17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 8287 GRECE 15-17 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 9258 DANEMARK/SUEDE 15-17 ZIGO

BORDEAUX
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CAEN

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12/14 EPAF VE

Aoüt longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7236 ESPAGNE 12/17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15/17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8259 GRECE 12-14 AVENTURES VACANCES ENERGIE

Juillet longue durée 19 Etranger 9261 FINLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

CAEN
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

CAYENNE
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FORT DE FRANCE

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

FORT DE FRANCE
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LE MANS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 8252 CROATIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 Etranger 8252 CROATIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8256 GRECE 15-17 MAGELLAN

Juillet longue durée 19 Etranger 8260 GRECE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8288 SICILE 12-14 MAGELLAN

Août moyenne durée 12 Etranger 9263 ANGLETERRE 14-17 SANS FRONTIERES

Août moyenne durée 12 Etranger 9267 ITALIE 15-17 REV'ALIZES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9273 ISLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

LE MANS
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LILLE

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 2248 BORMES LES MIMOSAS 6/11 TEMPS JEUNES

Août moyenne durée 12 France 2260 FONDAMENTE 6/11 ALTIA

Juillet moyenne durée 19 France 2263 VIEUX BOUCAU 6/11 REV ALIZES

Juillet longue durée 19 France 3226 SAINT PIERRE QUIBERON 12/14 TEMPS JEUNES

Août longue durée 19 France 4229 BOLLENE 12/14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 4244 SAINT PIERRE QUIBERON 12/14 TEMPS JEUNES

Août longue durée 19 Etranger 7240 ESPAGNE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7244 HOLLANDE 12-14 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8260 GRECE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8266 SICILE 15-17 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 8277 ECOSSE/IRLANDE 12-14 PEP DECOUVERTES

Juillet longue durée 19 Etranger 9249 ILES CANARIES 15-17 AGENCE NATURE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9263 ANGLETERRE 15-17 SANS FRONTIERES

LILLE
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LYON

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 1202 LEUCATE 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1217 FONDAMENTE 6/11 ALTIA

Juillet moyenne durée 12 France 2204 LE MALZIEU 6/11 EPAF

Août moyenne durée 14 France 2237 AUBENAS 6/11 DJURINGA

Juillet longue durée 19 France 2239 SAINT SERNIN 6/11 ALTIA

Août longue durée 19 France 2246 SAINT GREGOIRE 6/11 PUECH MERLOU

Juillet longue durée 19 France 2248 BORMES LES MIMOSAS 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2250 LES ESTABLES 6/11 CHALETS DU MEZENC

Juillet longue durée 19 France 2252 SAINTE AFFRIQUE 6/11 ALTIA

Août longue durée 19 France 3203 LEUCATE 10/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 3220 LES ESTABLES 9/11 CHALETS DU MEZENC

Juillet longue durée 19 France 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4204 LEUCATE 12/13 EPAF

Juillet moyenne durée 12 France 4241 PLANCHERINE 12/14 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 7230 BELGIQUE-HOLLANDE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 7237 PORTUGAL 12-14 ZEBRE & CO

Août longue durée 19 Etranger 7237 PORTUGAL 12-14 ZEBRE & CO

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7239 ITALIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8255 MONTENEGRO/CROATIE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8270 ESPAGNE 12-14 REV'ALIZES

Août moyenne durée 12 Etranger 8270 ESPAGNE 15-17 REV'ALIZES

LYON
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LYON

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août moyenne durée 12 Etranger 8274 NORVEGE/DANEMARK 12-14 ZIGO

Août longue durée 19 Etranger 8276 SUEDE/NORVEGE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 9246 ACORES 15-17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 9246 ACORES 15-17 AGENCE NATURE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9254 ITALIE 15-17 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 9255 MALTE 15-17 DJURINGA JUNIORS

Juillet longue durée 19 Etranger 9257 BULGARIE/ROUMANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 9260 FINLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9262 ISLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Août moyenne durée 12 France 9803 NOTRE DAME DU PRE 16/17 TEMPS JEUNES

LYON
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MAMOUDZOU

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 4242 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 France 4243 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 Etranger 7229 FRANCE / BELGIQUE 12-17 LIGUE 94

Juillet longue durée 19 Etranger 7236 ESPAGNE 12-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

MAMOUDZOU
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MARSEILLE

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1202 LEUCATE 6/11 EPAF

Août moyenne durée 12 France 1203 LIRE 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Juillet moyenne durée 12 France 2249 SAXI BOURDON 6/11 ALTIA

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Juillet longue durée 19 France 3202 LA BOURBOULE 10/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 3203 LEUCATE 10/11 EPAF

Août longue durée 19 France 4229 BOLLENE 12/14 TEMPS JEUNES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7240 ESPAGNE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8261 GRECE 15-17 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 8264 SARDAIGNE 12-14 CHEMINS DU MONDE

Juillet longue durée 19 Etranger 8271 PAYS DE GALLES 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8273 HONGRIE/SLOVAQUIE/REPUBLIQUE TCHEQUE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8286 SICILE 12-14 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 9256 CROATIE/MONTENEGRO 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août moyenne durée 12 Etranger 9262 ISLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9271 ANGLETERRE 15-17 SANS FRONTIERES

MARSEILLE



COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024 - VILLE DE DÉPART :
14

MONTPELLIER

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Août longue durée 19 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Juillet moyenne durée 14 France 2237 AUBENAS 6/11 DJURINGA

Juillet longue durée 19 France 2250 LES ESTABLES 6/11 CHALETS DU MEZENC

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Août moyenne durée 12 France 2260 FONDAMENTE 6/11 ALTIA

Juillet longue durée 19 France 3202 LA BOURBOULE 10/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 3220 LES ESTABLES 9/11 CHALETS DU MEZENC

Août longue durée 19 France 4204 LEUCATE 12/13 EPAF

Juillet longue durée 19 Etranger 8264 SARDAIGNE 12-14 CHEMINS DU MONDE

Août longue durée 19 Etranger 8266 SICILE 12/14 AGENCE NATURE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8276 SUEDE/NORVEGE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 9253 GRECE 15-17 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 9254 ITALIE 15-17 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 9259 NORVEGE 15-17 SANS FRONTIERES

MONTPELLIER



COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024 - VILLE DE DÉPART :
15

NANCY

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet moyenne durée 12 France 5235 LA BRESSE 14/17 ODCVL

Juillet longue durée 19 Etranger 7204 ESPAGNE MEDITERRANEE 12/14 EPAF VE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8262 GRECE 15/17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 8267 SICILE 12-14 MAGELLAN

Juillet longue durée 19 Etranger 8277 ECOSSE/IRLANDE 12-14 PEP DECOUVERTES

Juillet longue durée 19 Etranger 9272 CYCLADES 15/17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 9277 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

NANCY
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NANTES

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 1204 MIMIZAN 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 1204 MIMIZAN 10/13 EPAF

Juillet moyenne durée 12 France 2203 LA POUZAQUE 6/11 EPAF

Août moyenne durée 12 France 2242 CROCQ 6/11 OUL

Juillet longue durée 19 France 2251 SAINT NECTAIRE 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2257 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2258 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Août longue durée 19 France 2261 ANGLET 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4239 OMPS 10/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4240 OMPS 10/13 EPAF

Juillet longue durée 19 Etranger 7227 ECOSSE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8202 ESPAGNE ATLANTIQUE 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 8252 CROATIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8256 GRECE 15-17 MAGELLAN

Juillet longue durée 19 Etranger 8274 NORVEGE/DANEMARK 12-14 ZIGO

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8288 SICILE 12-14 MAGELLAN

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8291 SUEDE 12-14 ZIGO

Juillet longue durée 19 Etranger 9247 MINORQUE 15-17 DJURINGA JUNIORS

Juillet longue durée 19 Etranger 9252 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 9252 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

Août moyenne durée 12 Etranger 9263 ANGLETERRE 14-17 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9265 PORTUGAL 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août moyenne durée 12 Etranger 9267 ITALIE 15-17 REV'ALIZES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9273 ISLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

NANTES
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ORLÉANS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Juillet longue durée 19 Etranger 5233 CORSE 12-14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 Etranger 6217 CORSE 12-14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7238 PORTUGAL 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8263 MALTE 15-17 DJURINGA

Août longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE

ORLÉANS
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PARIS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1202 LEUCATE 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 1202 LEUCATE 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1203 LIRE 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1217 FONDAMENTE 6/11 ALTIA

Juillet longue durée 19 France 1219 SAINT PIERRE QUIBERON 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet moyenne durée 14 France 2237 AUBENAS 6/11 DJURINGA

Août moyenne durée 14 France 2237 AUBENAS 6/11 DJURINGA

Juillet longue durée 19 France 2238 ARGUEIL 6/11 ODCVL

Juillet longue durée 19 France 2239 SAINT SERNIN 6/11 ALTIA

Juillet longue durée 19 France 2240 ARGUEIL 6/11 ODCVL

Juillet moyenne durée 12 France 2242 CROCQ 6/11 OUL

Juillet moyenne durée 14 France 2246 SAINT GREGOIRE 14/17 PUECH MERLOU

Juillet longue durée 19 France 2246 SAINT GREGOIRE 6/11 PUECH MERLOU

Août moyenne durée 14 France 2246 SAINT GREGOIRE 14/17 PUECH MERLOU

Août longue durée 19 France 2248 BORMES LES MIMOSAS 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2250 LES ESTABLES 6/11 CHALETS DU MEZENC

Juillet longue durée 19 France 2257 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2258 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Juillet longue durée 19 France 2261 ANGLET 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 2261 ANGLET 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 3203 LEUCATE 10/11 EPAF

Août longue durée 19 France 3203 LEUCATE 10/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

PARIS
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PARIS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE 12/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4204 LEUCATE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4204 LEUCATE 12/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4239 OMPS 10/13 EPAF

Août longue durée 19 France 4240 OMPS 10/13 EPAF

Juillet moyenne durée 12 France 4241 PLANCHERINE 12/14 SANS FRONTIERES

Août longue durée 12 France 4245 FONDAMENTE 12/14 ALTIA

Juillet moyenne durée 12 France 4246 SAINTE AFFRIQUE 12/14 ALTIA

Juillet longue durée 19 France 5233 CORSE 12-14 TEMPS JEUNES

Juillet moyenne durée 12 France 5235 LA BRESSE 14/17 ODCVL

Juillet longue durée 19 France 6217 CORSE 12-14 AGENCE NATURE

Août moyenne durée 12 France 6217 CORSE 12-14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 7202 IRLANDE 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 7202 IRLANDE 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12-14 EPAF VE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7225 ANGLETERRE 12-14 SANS FRONTIERES

Août moyenne durée 12 Etranger 7225 ANGLETERRE 12-14 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7228 IRLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 7238 PORTUGAL 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7247 PAYS BAS BELGIQUE ALLEMAGNE 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 8253 CROATIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8259 GRECE 12-14 AVENTURES VACANCES ENERGIE

PARIS
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PARIS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8282 SLOVENIE/ITALIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 Etranger 8290 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 9201 CYCLADES 15-17 EPAF VE

Août moyenne durée 12 Etranger 9201 CYCLADES 15-17 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 9248 ILES CANARIES 15-17 SANS FRONTIERES

Août moyenne durée 12 Etranger 9255 MALTE 15-17 DJURINGA JUNIORS

Juillet longue durée 19 Etranger 9256 CROATIE/MONTENEGRO 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 Etranger 9259 NORVEGE 15-17 SANS FRONTIERES

Août moyenne durée 12 Etranger 9260 FINLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 9261 FINLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9269 HONGRIE/SLOVAQUIE/AUTRICHE/VIENNE/
TCHEQUIE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9274 ISLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 9275 ACORES 15-17 AGENCE NATURE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9276 MINORQUE 15-17 DJURINGA JUNIORS

PARIS
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PAU

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 7231 ITINERANT HONGRIE SLOVAQUIE 12/14 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 7235 ESPAGNE 12/14 DJURINGA JUNIORS

Août longue durée 19 Etranger 7235 ESPAGNE 12-14 DJURINGA JUNIORS

Août longue durée 19 Etranger 8287 GRECE 15-17 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 9258 DANEMARK/SUEDE 15/17 ZIGO

PAU
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POINTE A PITRE

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 1200 BELLEVAUX 6/11 EPAF

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

POINTE A PITRE
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POITIERS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 5233 CORSE 12-14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 Etranger 6217 CORSE 12-14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7238 PORTUGAL 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8263 MALTE 15-17 DJURINGA

Août longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE

POITIERS
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RENNES

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 1203 LIRE 6/11 EPAF

Juillet moyenne durée 12 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Août longue durée 19 France 2261 ANGLET 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4239 OMPS 10/13 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4240 OMPS 10/13 EPAF

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7233 ITALIE 12-14 REV'ALIZES

Août longue durée 19 Etranger 7233 ITALIE 12-14 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 8252 CROATIE 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8260 GRECE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Août longue durée 19 Etranger 8262 GRECE 15-17 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 8267 SICILE 12-14 MAGELLAN

Août longue durée 19 Etranger 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE 15-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9267 ITALIE 15-17 REV'ALIZES

Juillet longue durée 19 Etranger 9278 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

RENNES
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ROUEN

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12/14 EPAF VE

Aoüt longue durée 19 Etranger 7205 ITALIE 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7236 ESPAGNE 12-17 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8258 GRECE 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 8259 GRECE 12-14 AVENTURES VACANCES ENERGIE

Juillet longue durée 19 Etranger 9261 FINLANDE 15-17 SANS FRONTIERES

ROUEN
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ST DENIS DE LA RÉUNION

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 France 4242 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 France 4243 UZES 12/13 TEMPS JEUNES 

Juillet longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7229 FRANCE / BELGIQUE 12-17 LIGUE 94

Juillet longue durée 19 Etranger 8271 PAYS DE GALLES 15-17 SANS FRONTIERES

Juillet longue durée 19 Etranger 9270 CYCLADES 14-17 AGENCE NATURE

ST DENIS DE LA RÉUNION
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STRASBOURG

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août longue durée 19 France 1202 LEUCATE 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 2238 ARGUEIL 6/11 ODCVL

Juillet longue durée 19 France 2240 ARGUEIL 6/11 ODCVL

Juillet longue durée 19 France 2241 SAINT NECTAIRE 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2248 BORMES LES MIMOSAS 6/11 TEMPS JEUNES

Août longue durée 19 France 3203 LEUCATE 10/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 4229 BOLLENE 12/14 TEMPS JEUNES

Août longue durée 19 France 4229 BOLLENE 12/14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 Etranger 7204 ESPAGNE MEDITERRANEE 12-14 EPAF VE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 8262 GRECE 15-17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 8267 SICILE 12-14 MAGELLAN

Juillet longue durée 19 Etranger 8277 ECOSSE/IRLANDE 12-14 PEP DECOUVERTES

Juillet longue durée 19 Etranger 9272 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

Août longue durée 19 Etranger 9277 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

STRASBOURG
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TOULOUSE

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Août moyenne durée 12 France 1203 LIRE 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 1204 MIMIZAN 6/11 EPAF

Juillet longue durée 19 France 2207 SAINT CYR 6/11 EPAF

Août longue durée 19 France 2210 MESCHERS 6/11 PEP 15

Juillet moyenne durée 14 France 2246 SAINT GREGOIRE 14/17 PUECH MERLOU

Août moyenne durée 14 France 2246 SAINT GREGOIRE 14/17 PUECH MERLOU

Juillet longue durée 19 France 2257 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 2258 UZES 6/11 TEMPS JEUNES

Juillet courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Août courte durée 7 France 2259 Saint-Yrieix-la-Perche 6/16 ACTION SEJOUR

Juillet longue durée 19 France 3226 SAINT PIERRE QUIBERON 12/14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 4229 BOLLENE 12/14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 France 4244 SAINT PIERRE QUIBERON 12/14 TEMPS JEUNES

Août longue durée 12 France 4245 FONDAMENTE 12/14 ALTIA

Juillet moyenne durée 12 Etranger 7234 ITALIE 12-14 REV'ALIZES

Août longue durée 19 Etranger 7246 ESPAGNE 12-14 SANS FRONTIERES

Août longue durée 19 Etranger 8256 GRECE 15-17 MAGELLAN

Juillet longue durée 19 Etranger 8265 CORSE & SARDAIGNE 12-14 CHEMINS DU MONDE

Juillet longue durée 19 Etranger 8289 MALTE 15-17 DJURINGA JUNIORS

Juillet longue durée 19 Etranger 9251 CYCLADES 15-17 AGENCE NATURE

Juillet moyenne durée 12 Etranger 9266 CRETE 15-17 AGENCE NATURE

TOULOUSE
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TOURS

COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2024

VILLE DE DÉPART :

 

DESTINATION NUMÉRO CENTRE TRANCHE D’ÂGE PRESTATAIRESESSION DURÉE
en jours

Juillet longue durée 19 Etranger 5233 CORSE 12-14 TEMPS JEUNES

Juillet longue durée 19 Etranger 6217 CORSE 12-14 AGENCE NATURE

Juillet longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Août longue durée 19 Etranger 7203 PORTUGAL 12-14 EPAF VE

Juillet longue durée 19 Etranger 7238 PORTUGAL 12-14 ALTIA VIA A LA RENCONTRE DES MONDES

Juillet longue durée 19 Etranger 8263 MALTE 15-17 DJURINGA

Août longue durée 19 Etranger 9245 MADERE 15-17 EPAF VE

TOURS
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Retrouvez tous les centres de colo ICI

LES CENTRES DE COLOS EN FRANCE

https://www.epafvacances.fr/colonie/liste

